Associacdo dos Amigos das Vilas Estrela Dalva, Sao Mateus e Adjacéncias

“Centro de Educacao Infantil Recanto Alegre- INEP: 31293636”
Autorizagdo de Funcionamento: Portaria N° 10 de 07 de abril de 2014
Lei de Utilidade Pablica Municipal: N° 1.799 na data de 26 de margo de 1987
Lei de Utilidade Publica Estadual: N° 15.735 na data de 09 de setembro de 2005
Lei de Utilidade Publica Federal: N° 2.163 na data de 13 de novembro de 2008
CNAS/MDS: 71010.001044/2005 Resolugdo N° 175 de 20 de outubro de 2005

Oficio: AAVEDSMA 026/2018

Contagem,11 de Setembro de 2018.

limo. Senhor (a) Frederico Soares Vilarinho
Secretaria Municipal de Educagéo

Justificamos que devido a chuva de granizo do dia 06/08/2018, o telhado de nossa
escola ficou seriamente danificado, impossibilitando o seguimento normal das aulas sem
prejuizos aos nossos alunos. Por esse motivo, realizamos a manutengdo do telhado e
seguem anexadas as notas com as despesas gastas em material de construgdo e
telhas. As notas com as despesas de mao de obra, assim como o relatério da reforma e
as fotos do processo, serdo anexados na préxima prestagdo devido a data de
pagamento dos mesmos.

Gastos com material de construgdo (Ademilson da Silva Dias ME): R$1.200,00
Gastos com telhas (Perfilados JP): 2.983,20
Total: 4.183,20

119 695 642/0001-80!

CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL
RECANTO ALEGRE

Rua Marataizes, 73 - B. Estrela Dalva
- CEP: 32180-540 - Contagem - MG

[ : 985
Cordialmente, l__ Fundacao: 17/05/1 __I

- Y
// / (/(Q/ L/\_J (
/ ’ = X
// Emanoel José Mathias
‘oordenador Administrativo

Rua Marataizes, n2 73- Bairro Estrela Dalva - Contagem — MG
Telefone (0xx31) 3354-4213 CEP: 32.180-540
E-mail: c.e.i.recanto-alegre@hotmail.com
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS »;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOANA PAULA GOUVEA DOS SANTOS
CNPJ: 24.999.166/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://lwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:53:52 do dia 17/05/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/11/2018.

Cddigo de controle da certiddo: 3989.11C7.E115.0410

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

111



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOANA PAULA GOUVEA DOS SANTOS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 24.999.166/0001-21
Certiddo n°: 157209493/2018
Expedicdo: 27/08/2018, as 16:12:52
Validade: 22/02/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-~se que JOANA PAULA GOUVEA DOS SANTOS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

24.999.166/0001-21, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.
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https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/Fge CF SimprimirPapel.asp

VoLTAR |

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 24999166/0001-21

Razao Social: JOANA PAULA GOUVEA DOS SANTOS ME

Nome Fantasia:  PERFILADOS JP

Endereco: AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES 725 / RESSACA / CONTAGEM / MG / 32110-005

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11
de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 21/08/2018 a 19/09/2018

Certificagdo Nimero: 2018082110380940715510

Informacgdo obtida em 27/08/2018, as 16:11:40.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://www.sifqe.caixa.aov.br/Empresa/Crf/Crf/FaeCF SimprimirPapel asn
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PERFILADOS JP - O SHOPPING DA SERRALHERIA - TEL:3522-6702

ORZAMENTO
 GLIENTE: eventual 1
o Rua: Numero:
L Bairro: Cidade: ITABIRITO-MG  Tel.:( ) - Celular: ( ) -
Cédigo da venda: 9097 Vendedor: ANDRESA DE CASTRO ALVES
Plano de venda: A VISTA Data: 28/08/2018 Hora: 10:11:27
Quantidade Nome/Descri¢io do produto Prego SubTota
132 TELHA GALVANIZADA R$ 2260 R$2.9832C
Parcela: Data de vencimento: Valor:
1 04/09/2018 R$ 2.983,20
S i TOTAL: R$ 2.983,20
A B~
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Pesquisar Email e Pessoas

~ Pastas
Caixa de Entrada 22
Lixo Eletronico 46
Rascunhos 49

Itens Enviados
Itens Excluidos
Contabilidadeaxs
Conversation History
CURRICULO

v EMIVE
Nova Pasta...
PEDAGOGICA
Scheduled

=M s ™

Email — C.E.l.Recanto-Alegre@hotmail.com

® Novo |V  ® Responder|v I Excluir & Arquivar Lixo eletrénico | v
RES: ORCAMENTO

Jones Carrieri <jones@acomixltda.com.br>
sex 24/08, 09:47

Vocé ¥

doc0233452018082409...
360 KB

v

¥ Mostrar todos os 1 anexos (360 KB) Baixar  Salvar no OneDrive - Pessoal

Bom Dia, Paloma!
Segue em anexo a cotagdo conforme solicitado pelo e-mail abaixo
Qualquer duvidas estou a disposi¢do par maiores esclarecimentos.

At.,

Jones Luiz
Consultor de Vendas
Acomix Filial

m jones@acomixitda.com.br
www.acomixitda.com.br

& 313505-3810

€3 31 998027165

8 WhotsApp para ergementes (31) 99802 7165

De: ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA [mailto:C.E.I.Recanto-Alegre@hotmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 23 de agosto de 2018 10:17

Para: jones@acomixitda.com.br

Assunto: ORGAMENTO

Bom dia. Conforme contato telefnico solicito orgamento para os seguintes itens:

- 125m? de telha simples de zinco.
- FRETE

Limpar

Mover para *

Gentileza constar no orcamento seus dados como fornecedor (razédo social, CNPJ, endereco e telefone) e os «

NOME: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SAO MATEUS E ADIACENCIAS

CNPI: 19.695.642/0001-80

ENDEREGO: RUA MARATAIZES, 73 - ESTRELA DALVA - CONTAGEM/MG
CEP: 32180-540

TELEFONE: 3354.4213

CONTATO: PALOMA/EMANOEL

Desde ja agradeco.
Att.Paloma

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL RECANTO ALEGRE
Rua Marataizes, 73 Estrela Dalva - Contagem/MG
(31)3354-4213

httos://outinok live com/nwa/?nath=/mailfinhnv/rn
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Pesquisar Email e Pessoas

A~ Pastas
Caixa de Entrada 22
Lixo Eletronico 46
Rascunhos 49

Itens Enviados
Itens Excluidos
Contabilidadeaxs
Conversation History
CURRICULO

v EMIVE
Nova Pasta...
PEDAGOGICA
Scheduled

m M s ™

Email — C.E.|.Recanto-Alegre@hotmail.com

@ Novo|v  © Responder|v [l Excluir & Arquivar Lixo eletrdnico|v  Limpar
Re: ORCAMENTO

vendas18@tecfer.com.br
qui 23/08, 1153
Vocé ¥

A052017.pdf
64 KB

Baixar Salvar no OneDrive - Pessoal

Em 23-08-2018 10:19, ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA escreveu:

> Bom dia.

>

> Conforme contato telefonico solicito orcamento para os sequintes

> itens:

>

> -125m? de telha simples de zinco.
>

> - FRETE

>

> Gentileza constar no orgamento seus dados como fornecedor (razdo

> social, CNPJ, endereco e telefone) e os dados abaixo de nossa empresa
> como compradores:

>

> NOME: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SAO MATEUS E
> ADJACENCIAS

>

CNPJ: 19.695.642/0001-80

ENDERECO: RUA MARATAIZES, 73 - ESTRELA DALVA - CONTAGEM/MG
CEP: 32180-540

TELEFONE: 33544213

CONTATO: PALOMA/EMANOEL

Desde ja agradego.

Att.Paloma

_CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL RECANTO ALEGRE_

_Rua Marataizes, 73 Estrela Dalva - Contagem/MG_
> _(31)3354-4213_

vV V.V V V V V V V V V V V V VYV

BOM DIA PALOMA,
ANEXO ORCAMENTO CONFORME SOLICITADO.

AGRADECO,

*Orgamento valido por 1 dia util.

*Quantidades sujeitas a disponibilidade de estoque.

*Horario de entrega: De 07:30 35 17:00 h

*Nao guardamos mercadoria, descarregamos ao lado do caminhdo.

Att,

Danilo Oliveira

(31) 3374-6000

(31) 9.9865-7674

Watcann Terfer (31) Q R4NN-284A

Mover para *



